

TMMOB İZMİR İL KOORDİNASYON KURULU
TEMMUZ 2022 AYI OLAĞAN TOPLANTISI

Toplantı No : 2022-07
Toplantı Tarihi : 06.07.2022
Toplantı Yeri : Mimarlar Odası İzmir Şubesi

ODA	KATILIMCI	
Çevre Mühendisleri Odası	E. Helil İNAY KINAY	
Elektrik Mühendisleri Odası	Gülhan Gürler	
Gıda Mühendisleri Odası	Uğur TOPRAK	
İnşaat Mühendisleri Odası	Barış Can KORKMAZ	
Jeofizik Mühendisleri Odası	Safa TÜLEK	
Kimya Mühendisleri Odası	Mehlika KOÇ	
Maden Mühendisleri Odası	Aykut AKDEMİR	Abidin YAVAŞ Kemal ÇAKMAK
Makine Mühendisleri Odası	Mehmet DEMİR	Evrin AKSOY
Metalurji Mühendisleri Odası	Özge BİNGÖL	
Meteoroloji Mühendisleri Odası	Ayşegül YÜKSEL AKINCI	
Mimarlar Odası	Banu AYDIN	
Şehir Plancıları Odası	Yusuf EKİCİ	
Tekstil Mühendisleri Odası	Esen Leyla İMREN	
Ziraat Mühendisleri Odası	Hakan ÇAKICI	Ekim ÖZAL
Bilgisayar Mühendisleri Odası	KATILMADI	
Harita ve Kad.Mühendisleri Odası		
Peyzaj Mimarları Odası		
Jeofizik Mühendisleri Odası		
İç Mimarlar Odası		
Gemi Mühendisleri Odası		
Gemi Makinaları Müh. Odası		
Orman Müh. Odası		
Tekstil Müh. Odası		
Fizik Mühendisleri Odası		

#	GÜNDEM
1	BİLGİLENDİRME
	Kartondan Tekneler Yarışması
2	Gezi Nöbeti
3	Kent Gündemi
	Aliğa
	Expo Planları
4	İKK Sekreterliği
5	Görüş ve Öneriler

#	TOPLANTI NOTLARI
1	<p>Bilgilendirme</p> <p>1.1 Kartondan Tekneler Yarışı</p> <p>14. sü gerçekleştirilen Karton Tekneler Yarışı ile ilgili bilgilendirme yapıldı. Pandemi koşullarında 2 yıldır gerçekleştirilmeyen ve bu yıl yüz yüze gerçekleştirilen yarış kapsamında eksiklik ve öneriler değerlendirildi.</p> <p>10 Takımın katıldığı yarışta sonuçlar aşağıda verilmiştir.</p> <ol style="list-style-type: none">1. Orman Mühendisleri Odası2. Gıda Mühendisleri Odası3. Ziraat Mühendisleri Odası4. Titanic Çevre Mühendisleri Odası
2	<p>Gezi NÖBETİ</p> <p>Gezi Nöbetine ilişkin değerlendirme yapıldı.72 gündür 18.00-20.00 saatleri arasında gerçekleşen nöbete katılmak ve destek vermek isteyen bileşenler il program ve içerik değerlendirmesi yapıldı.</p> <p>Nöbet Planlaması ve katılımın artırılmasına yönelik öneri ve değerlendirmeler paylaşıldı.</p>
3	<p>Kent Gündemi</p> <p>3.1 Aliğa</p> <p>ÇMO tarafından İzmir BŞB Meclis Kararı ile TÜBİTAK ile ortak yürütülen Kirlilik Tespit çalışması ile ilgili olarak ÇMO tarafından bilgilendirme yapıldı. ÇMO sekreteryasında yürütülen Aliğa Komisyonu tarafından Konuya ilişkin değerlendirme ve önerilerin Ağustos Ay sonuna kadar gerçekleştirilmesi yönünde görüş birliğine varıldı.</p> <p>3.2 Expo Planları</p> <p>ŞPO,JMO tarafından İBŞB tarafından çalışmaları yürütülen EXPO Alanı planları ile ilgili değerlendirmeler yapıldı. Konu ve yapılan çalışmalar ile ilgili plan ile ilgili İBŞB den bilgilendirme istenmesi yönünde görüş birliğine varıldı.</p> <p>3.3. Gördes Nikel Madeni Sülfürik Asit Tesisi ÇED İptal Davası Hk.</p> <p>ÇMO tarafından ÇED Olumlu Kararının İptaline ilişkin olarak ÇMO, KMO, ZMO tarafından açılan İptal Davası, İZSU ve Vatandaşlar tarafından açılan iptal davası ile ilgili bilgilendirme yapıldı.</p> <p>3.4. İZENERJİ Tarafından iletilen İklim Nötr ve Akıllı Şehirler Misyonu ile ilgili oluşturulacak platforma katılım talebi konusunda bilgilendirme değerlendirme yapıldı.</p> <p>Bilgilendirme Toplantısı yapılması yönünde görüş birliğine varıldı.</p> <p>3.5 Çiğli KK Harmandalı Çalıştayı hk.</p> <p>Çiğli KK tarafından gönderilen yazı değerlendirildi. Konunun ÇMO sekreteryasında komisyon tarafından sürecin yürütülmesine karar verildi.</p>

4	İKK Sekreterliği İKK Çalışmaları değerlendirildi. İKK Sekreterliği için tek gündemli 20.07.2022 Çarşamba Saat 18.00'da toplantı yapılmasına karar verildi.
5	Görüş ve Öneriler

#	KARARLAR
2022-07.01	İzmir BŞB Meclis Kararı ile TÜBİTAK ile ortak yürütülen Aliğa Kirlilik Tespit çalışması ile ilgili olarak ÇMO sekreteryasında yürütülen Aliğa Komisyonu tarafından Konuya ilişkin değerlendirme ve önerilerin Ağustos Ay sonuna kadar gerçekleştirilmesine karar verildi.
2022-07.02	İBŞB tarafından çalışmaları yürütülen EXPO Alanı planları ve yapılan çalışmalar ile ilgili İBŞB den bilgilendirme istenmesine karar verildi.
2022-07.03	Çiğli Kent Konseyi tarafından gerçekleştirilmesi planlanan Harmandalı Çalıştayına katılım sağlanması, ÇMO sekreteryasında komisyon tarafından sürecin yürütülmesine karar verildi.
2022-07.04	İKK Sekreterliği için tek gündemli 20.07.2022 Çarşamba Saat 18.00'da toplantı yapılmasına karar verildi.